ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЫ ЮГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШ.КАРМА КОМИТЕТЫ

РА С ПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

с. Муслюмово № М - р / - ? - ?

О назначении лица, ответственного за проведение антикоррупционной
экспертизы нормативно -  правовых актов, принимаемых

Исполнительным комитетом Муслюмовского муниципального района

Во исполнении Указа Президента Республики Татарстан №УГ1 -
127 от 8 апреля 2005 года «О стратегии антикоррупционной политики
Республики Татарстан», постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан № 400 от 12 августа 2005 года «О мерах по реализации стратегии
антикоррупционной политики Республики Татарстан», в соответствии со
статьей 31 Устава муниципального образования «Муслюмовский
муниципальный район Республики Татарстан», в связи с кадровыми
изменениями:

1. Назначить специалистом/ ответственным за проведение
антикоррупционной экспертизы нормативно -  правовых актов, принимаемых
Исполнительным комитетом Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан, Гайсину Гульнару Рамилевну -  начальника
юридического отдела Исполнительного комитета Муслюмовского
м у н и ц и п а л ь н о г о р а й о н а.

2. Распоряжение Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района РТ от 23.12.2021 г. № 08-01-123 «О назначении лица,
ответственного за проведение антикоррупционной экспертизы нормативно­
правовых актов, принимаемых Советом Муслюмовского муниципального
района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя аппарата Совета Муслюмовского муниципального района
Гарипова Р.Г. (по согласованию).

И.Ф. Салихзянов